
 

 
 
 
 
 

En utbildning om & inför EU valet 
 
Den 7 juli går Sverige till val för att utse våra 18 representanter i Europaparlamentet. Tyvärr 
är intresset för detta val ganska lågt. Senaste valet hade ett deltagande på 37,9% av den 
röstberättigade befolkningen i Sverige. Facket måste arbeta för att öka intresset för valet då 
besluten som fattas där drastiskt påverkar vårt arbete. Lissabonfördraget och Lavaldomen är 
två exempel på hur EU kan påverka den svenska arbetsmarknaden. 
 
Syftet: Öka intresset och kunskapen om EU-frågor, få igång diskussioner om Europafrågor på 
arbetsplatserna, öka valdeltagandet bland fackets medlemmar. 
 
Målgruppen för utbildningen är: Medlemmar med intresse för Europafrågor och viljan att 
engagera sig i den kommande valrörelsen.  
 
Kursinnehåll: Vi kommer att gå igenom EU:s roll och funktion, från förslag till beslut. Vilka 
politiska frågor som är och kommer att bli aktuella för miljön, svensk arbetsmarknad och 
utveckling. Hur fungerar valsystemet, vem har rösträtt. Vi går igenom frågor som främst berör 
svensk arbetsmarknad, fackföreningarna, välfärd och miljö. På kursen kommer nuvarande 
svenska parlamentariker och kandidater att medverka för att ge sin syn på EU och arbetet i 
Europaparlamentet. 
 
Praktiskt: Kurserna är tvärfackliga och genomförs av LO i samverkan med ABF. Till varje 
kurstillfälle finns 25 platser. Information finns även på www.fackligutbildning.se. 
 
Handledare: Adnan Bozkurt och Kristofer Hernbäck. 
 
3 stycken kurstillfällen: Alt1) 17 + 18 mars. Alt2) 31 mars + 1 april. Alt3) 7 + 8 april. 
 
Plats: Långholmens Folkhögskola 
 
Ekonomi: Ledighet för facklig utbildning utan lön, söks själv hos PLE minst två veckor 
innan. Ingen avgift tas för kursen. Ersättning betalas skattefritt med 91 kr/timmen. Totalt 
1456 kronor om man deltar på hela utbildningen. Det ingår även kaffe, lunch och 
kursmaterial. 
 
ANMÄLAN: För första kurstillfället senast 20 februari. För andra och tredje tillfället senast 
fyra (4) veckor innan kursen börjar. Men först till kvarn gäller så anmäl så fort som möjligt. 
 
Antingen genom Internet: www.fackligutbildning.se 
Eller E-post: anna.jarlhall@lo.se 
Eller brev:  LO-distriktet i Stockholms län 

Anna Jarlhäll 
Västmannagatan 4, 3tr 
111 24 Stockholm. 

 


